

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Aalborg Kloakservice ApS

Ferslevvej 45, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 13 15 88 00

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Jens Anton Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Kloakservice ApS Ferslevvej 45 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 13 15 88 00
	Stiftet: 14. juni 1989
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Vibeke Schioldan Rytter Jette Rytter Mads Schioldan Rytter
Direktion	Jens Anton Rytter
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Hovedtal og nøgletal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.653	5.152	0	0	0
Finansielle poster, netto	17	-61	50	-13	-52
Årets resultat	251	113	6	259	323
Balance:					
Balancesum	9.740	9.943	10.964	12.040	9.086
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	92	0	0	0
Egenkapital	4.430	4.179	4.066	4.059	3.846
Nøgletal i %:					
Egenkapitalforrentning	5,8	2,7	0,1	6,6	8,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af slamsugning og rensning af røggasvekslere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.653 t.kr. mod 5.152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.652.716	5.151.786
1 Personaleomkostninger	-4.674.786	-4.235.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-344.441	-776.315
Andre driftsomkostninger	-278.250	0
Driftsresultat	355.239	139.886
Andre finansielle indtægter	120.134	22.216
Øvrige finansielle omkostninger	-103.594	-83.321
Resultat før skat	371.779	78.781
Skat af årets resultat	-121.161	34.493
Årets resultat	250.618	113.274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	250.618	113.274
Disponeret i alt	250.618	113.274

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	107.658	118.510
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.781.217	7.438.556
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.888.875</u>	<u>7.557.066</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.888.875</u>	<u>7.557.066</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.237.879	1.141.727
	Tilgodehavende selskabsskat	15	1.365
	Andre tilgodehavender	545.107	526.304
	Periodeafgrænsningsposter	64.212	53.986
	Tilgodehavender i alt	<u>1.847.213</u>	<u>1.723.382</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	249.201	150.656
	Værdipapirer i alt	<u>249.201</u>	<u>150.656</u>
	Likvide beholdninger	<u>754.325</u>	<u>511.436</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.850.739</u>	<u>2.385.474</u>
	Aktiver i alt	<u>9.739.614</u>	<u>9.942.540</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.229.525	3.978.907
Egenkapital i alt	<u>4.429.525</u>	<u>4.178.907</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	716.399	595.898
Hensatte forpligtelser i alt	<u>716.399</u>	<u>595.898</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	2.059.588	2.884.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.059.588</u>	<u>2.884.464</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	824.876	815.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.439	240.671
Anden gæld	1.446.787	1.227.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.534.102</u>	<u>2.283.271</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.593.690</u>	<u>5.167.735</u>
Passiver i alt	<u>9.739.614</u>	<u>9.942.540</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	3.865.633	4.065.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.274	113.274
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	3.978.907	4.178.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.618	250.618
	200.000	4.229.525	4.429.525

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.160.261	3.770.131
Pensioner	482.382	432.895
Andre omkostninger til social sikring	32.143	32.559
	<u>4.674.786</u>	<u>4.235.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
	 <u>30/6 2023</u>	 <u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	<u>622.620</u>	<u>622.620</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>622.620</u>	<u>622.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-504.110	-504.110
Årets afskrivninger	-10.852	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-514.962</u>	<u>-504.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>107.658</u>	<u>118.510</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	15.018.528	14.926.528
Tilgang i årets løb	0	92.000
Afgang i årets løb	<u>-650.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>14.368.528</u>	<u>15.018.528</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-7.629.972	-6.853.657
Årets afskrivninger	-333.589	-776.315
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>326.250</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-7.637.311</u>	<u>-7.629.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>6.781.217</u>	<u>7.438.556</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>5.369.807</u>	<u>5.600.516</u>
